
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

NÁZEV:

Na základě Vaší poptávky na rozšíření studie parkování v parkovacím domě v Litoměřicích pro rezidenty v lokalitě
Růžovka předkládáme postup a cenovou nabídku.

Požadavky města rozpracujeme ve 3 souvislostech s tím, že půjde o odhady podložené dostupnými daty:
1) analýza parkování u nádraží včetně plochy u Penny (zda je již zpoplatněna) - pohled návštěvníků
2) parkování u nemocnice - pohled návštěvníků
3) počet obyvatel/domů či bytů v řešené oblasti - pohled rezidentů (případně ještě analýza počtu stání a rezidentů
v oblasti centra města)

V rámci našeho řešení počítáme s 2 návštěvami místa plnění - města Litoměřice. V srpnu 2023 dojde k
aktualizaci dat z původní studie a v září - říjnu 2023 by proběhl  průzkum obsazenosti (mimo prázdninový čas).
Počítáme se součinností města o aktuálních informacích o parkování v centru, či změn a zkušeností od minulého
roku. 
Formálně by šlo o aktualizaci stávajícího dokumentu dle požadavků dotační výzvy CRR.

Termín zpracování do 2 měsíců od pokynu objednatele. Z pohledu etapovitosti navrhujeme dělení objednávky v
poměru 40% po provedení průzkumů a 60% po předání celé DI studie. Důvodem je etapovitost zadání - průzkumy
zpracujeme v září. 

Litoměřice - parkovací dům

IČ:
DIČ:

Příjemce:

Mírové náměstí 15/7 Litoměřice
41201 Litoměřice

00263958
CZ00263958

Město LitoměřiceProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:
DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N23-132

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH
Rozšíření původní studie parkování 114 950,0095 000,00
Celkem: 114 950,0095 000,00

Detaily plnění Cena s DPHCena bez DPH
Rozšíření původní studie parkování

Dopravní průzkumy 45 980,0038 000,00
Vyhotovení studie 68 970,0057 000,00

95 000,00Celkem: 114 950,00

Věci určené k provedení díla
- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  

Ing. Josef Filip, Ph.D.

.........................................................

Jednatel

V Roudnici nad Labem, dne 27.07.2023

Součinnost objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty
Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel. 416 831 624,
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání
Studie bude předána ve 3 tištěných paré a 1x digitálně na cloudovém úložišti zpracovatele.


